
Pudelīšu un knupīšu

birste
 

Pudelītes piederumi

 
SCF145/06

Vienkārša mazuļa barošanas piederumu tīrīšana un kopšana

Avent tīrīšanas birste

Philips Avent pudeļu birstei ir īpaši izliekts birstes uzgalis un ieveidots roktura gals, lai rūpīgi notīrītu visu veidu

pudelītes, knupīšus un barošanas aprīkojumu. Izturīgie liela blīvuma sari droši notīra piederumus bez

skrāpēšanas.

Citas priekšrocības

Šī pudelīšu un knupīšu birste nesatur BPA*

Vienkārša mazuļa pudelīšu un knupīšu tīrīšana

Pudelīšu birstīte ar izliektu sukas galviņu vieglai tīrīšanai

Unikāls roktura un uzgaļa dizains

Tikai viena birste mazuļa barošanas aprīkojumam

Izturīgi liela blīvuma sari rūpīgai tīrīšanai

Nekādu skrāpējumu vai bojājumu uz pudelītēm vai knupīšiem

Vienkārša tīrīšana un glabāšana

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Pakarama birste ērtai glabāšanai



Pudelīšu un knupīšu birste SCF145/06

Izceltie produkti Specifikācijas

Izliektā sukas galviņa

Īpaši izliektā sukas galviņa un lietā roktura

smaile ir piemērots visu plata atvēruma

pudelīšu, knupīšu un barošanas produktu

stūru pamatīgai tīrīšanai.

Unikāls roktura un uzgaļa dizains

Īpaši izliekta sukas galviņa un lietā roktura

smaile palīdz rūpīgi iztīrīt visa veida

barošanas pudelītes. Ar pielāgotās formas

galviņu varat iztīrīt knupīša iekšpusi.

Izturīgi liela blīvuma sari

Izturīgi liela blīvuma sari rūpīgai visu

pudelīšu, knupīšu un cita barošanas

aprīkojuma tīrīšanai

Nekādu skrāpējumu vai bojājumu

Nekādu skrāpējumu vai bojājumu uz

pudelītēm vai knupīšiem, ko nodrošina mīksti

liela blīvuma sari.

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Pudelīšu un knupīšu suku var mazgāt trauku

mazg. mašīnā.

Vienkārša uzglabāšana

Pakarama birste ērtai glabāšanai un

žāvēšanai

Pudelīšu birste, kas nesatur BPA

Šī pudelīšu un knupīšu birste ir pilnībā

izgatavota no materiāla, kas nesatur BPA*

 

Materiāls

Nesatur BPA*

Kas ir iekļauts

Pudelīšu un knupīšu birste: 1 gab.

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑06

Versija: 2.2.1

EAN: 50 12909 00615 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

